

1- گزینه ۴ پاسخ صحیح است.
ترجمه: شترهای بالغ می‌توانند در حدود ۹۵ تا ۱۱۴ لیتر آب را در ۱۰ دقیقه بخورند. آنها احتمالاً نسبت به هر حیوان بیابانی با بیشترین سرعت آب می‌خورند.
توضیح: زمانی که بخواهیم به مقایسه‌ی یک ویژگی بین گروهی از سامی پردازیم از صفت عالی استفاده می‌کنیم. همچنین توجه داشته باشید در این سؤال چون می‌خواهیم برای فعل نوشیدن یک ویژگی مطرح کنیم از قید «quickly» استفاده شده است.

2- گزینه ۲ پاسخ صحیح است.
ترجمه: خون ترکیبی از پلاسما (مایع آبکی) و سلول‌هایی است که در آن شناورند. تقریباً هشت درصد وزن بدن یک فرد بزرگسال از خون تشکیل شده است.
توضیح: با توجه به معنی جمله و یا به عبارتی به دلیل اینکه اسم قبل از جای خود کننده‌ی کار نیست نیاز به ساختار مجهول در سؤال می‌باشد (رد گزینه‌های ۱ و ۳) همچنین با توجه به اینکه یک واقعیت علمی درباره‌ی خون بیان شده است نیاز به زمان حال ساده است (رد گزینه‌ی ۴).

3- گزینه ۴ پاسخ صحیح است.
ترجمه: تفسیر رسمی رویدادها این است که پلیس مورد حمله قرار گرفت و فقط سعی داشت از خود دفاع کند.
توضیح: با توجه به اینکه اسم قبل از جای خالی در نقش مفعول جمله است نیاز به ساختار مجهول می‌باشد (رد گزینه‌های ۱ و ۲) و با توجه به زمان جمله، پاسخ درست گزینه‌ی ۴ است.

4- گزینه ۳ پاسخ صحیح است.
ترجمه: تا آنجایی که من به یاد دارم، او هرگز اجازه‌ی بودن سگ در خانه را نداد، اجازه داد؟
توضیح: با توجه به وجود کلمه‌ی «never» در جمله باید از فعل کمکی مثبت در قسمت tag question استفاده شود و همچنین با توجه به اینکه فاعل جمله سوم شخص می‌باشد و فعل let بدون «s» در آخر آن به کار رفته است، پس زمان جمله گذشته می‌باشد.

5- گزینه ۳ پاسخ صحیح است. ترجمه: دختران توصیف بسیار دقیقی از خودرو آن دو مرد و شماره پلاک آن به افسران دادند.
(۱) نسل (۲) خلقت (۳) توصیف (۴) درک

6- گزینه ۲ پاسخ صحیح است.
ترجمه: مردان متوجه شدند که آن پسر گم شده و پس از جستجوی گسترده‌ای جسدش را در رودخانه یافتند.
(۱) تأیید کردن (۲) کشف کردن/ یافتن (۳) تعجب کردن (۴) ترکیب کردن

7- گزینه ۴ پاسخ صحیح است.
ترجمه: جانسون توجه کمتری نسبت به هم‌آیی، اصطلاحات و اطلاعات گرامری داشت، گرچه که او گرامر مختصری در ابتدا ارائه داده بود.
(۱) راه‌حل (۲) اختراع (۳) شرایط (۴) هم‌آیی

8-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.

ترجمه: یک استاد برجسته‌ی کشاورزی برای ارائه‌ی اولین سخنرانی دانشگاهی ریاست جمهوری انتخاب شده است.

(۱) توسعه یافته (۲) تکرار (۳) نگران (۴) متمایز / برجسته

9-

گزینه ۳ پاسخ صحیح است.

ترجمه: همانطور که در گزارش ذکر شده است، فروش سال جاری کمتر از حد انتظار است.

(۱) اتفاق افتادن (۲) در آغوش کشیدن (۳) ذکر کردن / اشاره کردن (۴) بهبود بخشیدن

10-

گزینه ۱ پاسخ صحیح است.

ترجمه: در طول جنگ، در بسیاری از موارد نیروهای ایران به سرعت موفق به ساخت موقعیت‌های دفاعی جدید و پرورش نیروهای تازه نفس شدند.

(۱) دفاعی (۲) بومی (۳) مقایسه‌ای (۴) کمی / وابسته به مقدار

11-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.

ترجمه: ما زمانی که به مرگ می‌اندیشیم، شوکه می‌شویم و از هیچ کمک و درد هزینه‌ای برای محافظت از زندگی دریغ نمی‌کنیم.

(۱) حملات (۲) عقاید (۳) ایده‌ها (۴) دردها

توجه: عبارت «spare no pains» به معنای «از هیچ کمکی دریغ نکردن» می‌باشد.

12-

گزینه ۲ پاسخ صحیح است.

ترجمه: این بیماری عمدتاً در مردان بیشتر از ۵۰ سال رخ می‌دهد و اگر زود هنگام تشخیص داده شود، به خوبی قابل درمان است.

(۱) به طور ناگهانی (۲) عمدتاً (۳) به طور ساکت (۴) به آرامی

13-

گزینه ۳ پاسخ صحیح است. ترجمه:

ویلیام شکسپیر شاعر و نمایشنامه‌نویس انگلیسی بود که امروزه به‌عنوان بزرگ‌ترین نویسنده‌ی زبان انگلیسی در نظر گرفته می‌شود. او اغلب، شاعر ملی انگلستان و «شاعر رود آون» و یا ساده‌تر «شاعر» نامیده می‌شود. آثار به‌جامانده از او شامل ۳۸ نمایشنامه، ۱۵۴ غزل، دو شعر بلند روایی و چند شعر دیگر است. نمایشنامه‌های او به زبان‌های زنده (اصلی) ترجمه شده‌اند. و (کارهایش) بیشتر از هر نمایشنامه‌نویس دیگری اجرا می‌شوند. شکسپیر در استراتفورد، رود آون، به دنیا آمد و بزرگ شد. در ۱۸ سالگی با «آنا هاتاوی» ازدواج کرد که ۳ فرزند برایش به دنیا آورد (او را صاحب ۳ فرزند کرد). او بازه‌ای بین سال‌های ۱۵۸۵ و ۱۵۹۲ به لندن سفر کرد و در لندن به‌عنوان بازیگر، نویسنده و صاحب بخشی از یک شرکت نمایشی به نام «مردان لرد چمبرلین» کار موفقی را آغاز کرد. شکسپیر بیشتر آثار شناخته‌شده‌ی خود را بین سال‌های ۱۵۹۰ و ۱۶۱۳ خلق کرد. نمایشنامه‌های او به‌طور عمده کمدی و تاریخی بودند. او در سال ۱۶۱۳ در استراتفورد بازنشسته شد و سه سال بعد در همان جا از دنیا رفت.

.....

(۱) اختصاص داده شده به (۲) اهدا شده توسط (۳) در نظر گرفتن به‌عنوان (۴) یافتن بر پایه

14-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.
(۱) به سرعت (۲) به طور شگفت آور (۳) در واقع (۴) به سادگی (ساده تر)

15-

گزینه ۱ پاسخ صحیح است.
توضیح: برای بیان برتری یک اسم نسبت به گروه (اسم) دیگر از صفت تفضیلی استفاده می شود که نشانه‌ی آن «than» می باشد که بعد صفت یا قید مورد نظر به کار می رود.

16-

گزینه ۲ پاسخ صحیح است.
توجه: یکی از معانی فعل «bear» به دنیا آوردن نوزاد می باشد که گذشته‌ی این فعل کلمه‌ی «bore» است. توجه داشته باشید که گزینه‌های ۳ و ۴ با توجه به معنی و زمان جمله نادرست می باشند و گزینه‌ی ۱ نیز چون در ساختار مجهول به کار رفته است، درست نیست.

17-

گزینه ۱ پاسخ صحیح است.
توضیح: با توجه به ساختار و معنی جمله نیاز به فعل معلوم می باشد (رد گزینه‌های ۳ و ۴) و چون زمان جمله کاملاً مشخص است، گزینه‌ی ۲ نیز نادرست است.

18-

گزینه ۲ پاسخ صحیح است. ترجمه‌ی درک مطلب:
زندگی در دریاها کمتر از یک میلیارد سال پس از تشکیل زمی به وجود آمد. با این حال سه میلیارد سال دیگر باید قبل از اولین گیاهان و حیواناتی که در قاره‌ها ظاهر شده بودند گذشته باشد. گذر زمانی از دریا به زمین شاید به همان اندازه چالش تکاملی بود که پیدایش زندگی بود.

چه نوع زندگی‌هایی می تواند باعث ایجاد چنین تغییر اساسی در سبک زندگی شوند؟ دیدگاه مرسوم اولین ارگانیسم‌های زمینی بر پایه‌ی فسیل‌های بزرگ، نمونه‌ی نسبتاً بزرگ از کل گیاهان و حیوانات است. در این دیدگاه، گیاهان آوندی پیش از تاریخ، ابتدا حاشیه‌ی آب‌های قاره را ترک کردند، به دنبال آن حیواناتی که از گیاهان تغذیه می کردند و در نهایت حیواناتی که گیاهخواران را شکار می کردند. علاوه بر این، فسیل‌های بزرگ نشان می دهند که زندگی زمینی به گونه‌ای انفجاری با نزدیکی مرز بین سیلورین و دوره دونین، که اندکی بیش از ۴۰۰ میلیون سال پیش است، به وقوع پیوست.

اخیراً محققان نگاهی دقیق تر به رسوبات زیر این مرز زمین شناسی سیلورین - دونین کرده اند و شواهد جدیدی را از رسوبات ته نشین شده در نزدیکی سواحل اقیانوس‌های باستانی - فسیل‌های کوچک گیاهی و قسمت‌های میکروسکوپی از حیوانات کوچک کشف کرده اند. این فسیل‌های کشف شده نه تنها وجود ارگانیسم‌های ناشناخته‌ی قبلی را نشان داده اند، بلکه این تاریخ‌ها را برای تهاجم به خشکی توسط ارگانیسم‌های چندسلولی به عقب برگردانده اند. نظر ما در مورد ماهیت جوامع اولیه و جوامع حیوانی اکنون مورد بازنگری قرار می گیرد و با این اصلاحات گمانه‌زنی جدیدی در مورد اولین فرم‌های حیات زمینی وجود دارد.

.....

ترجمه: براساس متن، اولین شکل زندگی دیده شده در روی زمین با توجه به نظریه‌ای که «دیدگاه سنتی» نامیده می شود، چیست؟ «گیاهان آوندی»

19-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.

ترجمه: برطبق این متن، در حدود ۴۰۰ میلیون سال پیش چه اتفاقی افتاد؟ «زندگی جدید بر روی زمین سریع توسعه یافت.»

20-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.

ترجمه: براساس متن، از کشف فسیل‌های میکروسکوپی نتیجه می‌شود که «برآورد حدس زمان برای پیدایش اولیه‌ی زندگی زمینی اصلاح شد»

21-

گزینه ۱ پاسخ صحیح است.

ترجمه: با کدام یک از نتایج زیر ممکن است نویسنده موافقت کند؟ «تکامل زندگی زمینی به اندازه‌ی خود زندگی چالشی بود.»

22-

گزینه ۲ پاسخ صحیح است. ترجمه‌ی درک مطلب:

متخصصان سلامت روانی و فیزیکی ممکن است مراجعه‌کنندگان و بیماران را به یک متخصص موسیقی، به چند دلیل، ارجاع دهند. به نظر می‌رسد انتخاب خوبی برای مددکاران اجتماعی که در حال هماهنگی پرونده بیمار هستند باشد. درمانگران موسیقی از موسیقی برای برقراری ارتباط با بیماران و بهبود سلامت بیمار، با استفاده از تعاملات بسیار ساختاریافته‌ی موسیقی استفاده می‌کنند. بیماران و درمانگران ممکن است آواز بخوانند، سازی را بنوازند، برقصند، شعر بسرایند، یا به سادگی به موسیقی گوش دهند. دوره‌ی آموزش درمانگران موسیقی بسیار جامع است. علاوه بر آموزش رسمی و آموزش درمانی به درمانگران موسیقی آموزش داده می‌شود تا تشخیص دهند که کدام نوع مداخله برای هر بیمار بسیار سودمند خواهد بود چون بیماران با یکدیگر تفاوت دارند و اهداف متفاوتی دارند، درمانگر موسیقی باید بتواند وضعیت بیمار را درک کند و موسیقی و فعالیت‌هایی را که بیش‌ترین کمک به بیمار برای رسیدن به اهداف خود را دارد، انتخاب کند. مراجعه به مددکاران اجتماعی می‌تواند به وضوح با گذشته‌ی هر بیمار به این فرآیند کمک کند. اگر چه بیماران ممکن است مهارت‌های موسیقی خود را گسترش دهند، اما این هدف اصلی موسیقی درمانی نیست. هر بیماری که به کار خاصی در زمینه‌ی ارتباطات با مهارت‌های تحصیلی، عاطفی و اجتماعی نیاز داشته باشد و کسی که از درمان سنتی پاسخ نگرفته است، کاندید خوبی برای موسیقی درمانی است.

.....

ترجمه: کدام یک از موارد زیر بهترین عنوان برای این متن خواهد بود؟

«موسیقی درمانی: نقشی در مددکاری اجتماعی»

23-

گزینه ۴ پاسخ صحیح است.

ترجمه: براساس اطلاعات ارائه شده در این متن، موسیقی درمانی می‌تواند برای بیماران مددکاران اجتماعی که «نیاز به بهبود مهارت‌های اجتماعی دارند» تجویز شود.

24-

گزینه ۳ پاسخ صحیح است.

ترجمه: کلمه‌ی «discern» در خط ۷، از نظر معنایی به کدام گزینه نزدیک می‌باشد؟

«تشخیص دادن / شناختن»

گزینه ۱ پاسخ صحیح است.

ترجمه: از متن می‌توان به این نتیجه رسید که «درمان موسیقی می‌تواند در جایی موفق شود که درمان‌های سنتی

شکست خورده‌اند.»